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KINNEVIK UTSER HELENA SAXON TILL NY VD

Kinnevik AB (publ) ("Kinnevik") har utsett Helena Saxon till ny vd för Kinnevik med tillträde 1 
augusti 2026.

Helena Saxons över 30-åriga karriär inkluderar såväl framgångsrikt operativt ledarskap som 
gedigen erfarenhet från investeringsverksamhet och värdeskapande. Hon var finansdirektör på 
Investor AB, ett investmentbolag noterat på Nasdaq Stockholm, från 2015 till 2024 och 
dessförinnan Investment Manager. Helena är även styrelseledamot i H&M och Novo Nordisk.

Cristina Stenbeck, styrelseordförande i Kinnevik, kommenterade: "Styrelsen är mycket glad över 
att Helena Saxon blir vår nya vd från och med augusti. Jag har följt Helenas karriär under många 
år. Av särskild betydelse för rollen är hennes erfarenhet av att tänka och agera som en aktiv och 
ansvarsfull ägare, en kompetens hon har byggt upp på ett börsnoterat investmentbolag med en 
diversifierad portfölj, hennes finansiella disciplin i hanteringen av såväl möjligheter som 
utmaningar och hennes tydliga kommunikationsstil. Vi har tillbringat tillräckligt mycket tid 
tillsammans för att vara övertygade om att vi delar en vision om vad som kan uppnås på 
Kinnevik, både organiskt och med den finansiella flexibilitet som en stark balansräkning ger för 
att omprioritera portföljen, förbättra utvecklingen och leverera god avkastning framöver."

"Styrelsens agenda är tydlig: Kinneviks portfölj ska bli mer koncentrerad, mer europeisk och mer 
fokuserad på bolag i senare tillväxtfas. Vi har redan tydliggjort att vi kommer att vara mycket 
disciplinerade när det gäller följdinvesteringar. Vi värnar om vår kassa, som över tid kommer att 
stärkas av avkastning från den befintliga portföljen. Vi fortsätter även att arbeta med våra 
portföljbolag för att maximera varje bolags möjligheter och driva positiv utveckling. Vi kommer 
att investera framför allt i lönsamma, kassaflödesgenererande tillväxtbolag där tillväxtkapital är 
begränsat och där vi kan bygga framgångsrika och hållbara bolag över generationer."

Helena Saxon kommenterade: "Det är med glädje och ödmjukhet jag tillträder som vd på Kinnevik, 
ett anrikt svenskt investmentbolag som jag har följt under hela min karriär och själv är aktieägare 
i. Styrelsen och jag är eniga om strategin och jag är särskilt motiverad att tillträda vid en tidpunkt 
då huvudägaren, styrelsen och ledningsgruppen delar en gemensam ambition för att omfokusera 
bolaget. Tyngdpunkten kommer att vara att driva utveckling i den befintliga portföljen, samt 
investera och allokera kapital för att förbättra den finansiella flexibiliteten och skapa långsiktigt 
värde. Vi har mycket att göra och jag ser fram emot att börja arbeta med teamet i augusti."
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Cristina Stenbeck avslutade: "Å styrelsens vägnar vill jag återigen tacka vår styrelseledamot 
Rubin Ritter för det viktiga arbete han driver som tillförordnad vd. De åtgärder han vidtar snabbar 
på arbetet mot vårt mål att stärka resultaten genom att tydliggöra prioriteringar, öka takten, 
förbättra kommunikationen och se över portföljen."

Denna information är sådan information som Kinnevik AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (596/2014). Informationen lämnades, genom 
nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2026-05-25 08:10 CEST.

För ytterligare information, besök www.kinnevik.com eller kontakta:

Mikaela Kramer, Corporate Communications Manager
Telefon: +46 (0)70 762 00 50
Email: press@kinnevik.com

Kinnevik är en aktiv långsiktig ägare och partner som investerar från vår egen balansräkning i 
teknikdrivna tillväxtbolag. Våra grundare bygger morgondagens branschledare som gör vardagen 
enklare och bättre för människor över hela världen. Vi investerar i alla skeden av tillväxt med 
målet att skapa långsiktigt aktieägarvärde. Kinnevik grundades 1936 av familjerna Stenbeck, 
Klingspor och von Horn. Våra aktier är noterade på Nasdaq Stockholms lista för stora bolag 
under kortnamnen KINV A och KINV B.
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